

امیدواریم باز گشت امریکا از خودسری های اخیر جدی باشد

امیدواریم رویکرد جدید امریکا در قبال سوریه، جدی و به دور از بازی سیاسی باشد، اگر چنین باشد، به معنای بازگشت امریکا از رویکرد خودسرانه و غلط چند هفته اخیر است. جمهوری اسلامی ایران با دقت و هوشیاری حوادث منطقه را دنبال می کند. ما به عنوان یک ملت بزرگ در این منطقه حساس، باید با نگاه درست و با استفاده از اقتدار اسلامی، اهداف والا و انسانی خود را که مبتنی بر اسلام است، در معرض دید همگان قرار دهیم و بشریت را به دستاورد حرکت براساس اسلام، دعوت کنیم | [صفحه ۲](#)

طرحی که پوتین تلویحاً به آن اشاره کرده است

نظارت اتمی بر تل آویو

در ازای نظارت شیمیایی بر سوریه

رئیس‌جمهور امریکا سحرگاه چهارشنبه در یک برنامه تلویزیونی زنده برای امریکایی‌ها اعلام کرد که از کنگره امریکا خواسته‌ای رأی‌گیری درباره سلاح‌های شیمیایی در سوریه را به تعویق بیندازد. حالا دیگر بحث‌ها بر سر نحوه نظارت بین‌المللی بر سلاح‌های شیمیایی سوریه متمرکز شده، ولی موازی با این بحث، نگرانی‌ها در سرزمین‌های اشغالی در این باره تشدید شده که ممکن است موضوع سلاح‌های هسته‌ای و شیمیایی اسرائیل هم در دستور کار قرار بگیرد. پوتین دیروز برای اولین بار تلویحاً به بحث سلاح‌های هسته‌ای تل آویو اشاره کرد **۱۵ صفحه ۱۵**

هر چند در سال ۱۰۶۰ زکریا روزگار گذشته اما انگار همین دیروز بود. شورابری که از هزار وعده و وعید هلاکت و اعدام و آذاری حاکمیت به مردم و احیای یکنی از ظاهر مغفول قانون اساسی با گرفته بود، حالا همه چیز در این شورا مطرح بود اما مشکلات کلامی و سیاسی شورای اول اصلاح طلب بود و وزیر علم اصلاحات سینه می‌زدند اما هر روزی که جلسه شورابری گزار می‌شد، اخبار جنجال‌های سیاسی و دوواهای طیف‌های مستقر در شورابری بیرون در می‌کرد و کمتر پیش می‌آمد که این شورا مصوبه‌ای در حمایت از مردم و هر بار یکی مشکلات آنان داشته باشد. **صفحه ۵**

حذف کنیم که پس از بررسی دیدگاه‌ها و نظرات ناشران و صاحب‌نظران، روشن شد که نمی‌توانیم ممیزی قبل از چاپ را حذف کنیم، پس ما باید شرایطی را فراهم کنیم تا هر کتابی که به وزارت فرهنگ ارجاع می‌شود، در اسرع وقت بررسی و پاسخ آن روشن شود که نویسنده و ناشر برای مدت طولانی پشت در نمانند | صفحه ۱۶

هر چند ۱۰ سال از آن روزگار گذشته اما انگار همین دیر یز بود. شروایی که با هزار وعده و وعید دولت اصلاحات را واکزاری حاکمیت به مردم و احیای یکی از اصول مغفول قانون اساسی پا گرفته بود حالا همه چیز در آن مشرط بود الا مشکلات کلاشهر تهران. طاهرا همه اعضای شورای اول اصلاح طلب بودند و زیر علم اصلاحات سینه می زدند اما هر روزی که جلسه شورا بر گزار می شد، اخبار جنجال های سیاسی و دعوای طیف های مستقر در شورا به بیرون درز می کرد و کمتر پیش می آمد که این شورا مصوبه ای در

بازارچه خیریه

سواران بر مرکب عشق

مکان: تهریش- فیابان مقصودیگ (در بندی) - کوچه دهقان پلاک ۱۶

زمان: ۲۶ الی ۲۹ شهریور از ساعت ۱۱ الی ۲۲

شماره تماس: ۲۲۷۳۳۷۱۹ ۲۲۷۳۳۷۱۵ ۲۲۷۳۳۷۱۵ ۲۲۷۳۳۷۲۹

سازمان بهزیستی

جناب آقای عباس علی میر شفیعی

مصیبت درگذشت پدر گرامیتان را به شما تسلیت عرض نموده
از خداوند متان برای آن عزیز سفر کرده
غفران الهی و برای پاتماندگان
همیر جزیل خواستاریم.

 **مجلس شورای اسلامی ایران**
دفتر: پلاک ۱۱۱، خیابان شهباز، تهران

یوادر گرامی سر دزاد سزاسنکر لاسم سلیمان
 فرماید محرم نبروی فدی سیه پادشاه انقلاب اسلامی
 اندوه ما در غم از دست دادن والدی عزیز و بزرگوار
 جتاهالی در واژه ها نمیگنجد تنها میتوانیم از خداوند
 برایتان صبری عظیم و برای آن مرحوم روحی شاد و
 آرام طلب کنیم. روحش شاد و پادش گرامی
 انجمن یسکونان سیاسی



Javanonline.ir
روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
پنجشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۲
۱۶۳۴۴
سال پانزدهم، شماره ۴۰۶۰
۱۶ صفحه، قیمت: ۲۰۰۰ تومان

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس:

رضایت رهبر انقلاب از اقدامات فرهنگی بسیج مایه مباهات است

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان اینکه رضایت رهبر معظم انقلاب از اقدامات فرهنگی بسیج مردمی است مباهات و افتخار فعالان فرهنگی بسیج مردمی است گفت: دشمن به شدت از هویت بسیج و فرهنگ بسیجی هراسان است و به خوبی می‌داند که اگر فرهنگ بسیجی در کشور کمری کش شود شکست قطعی است.

حجت الاسلام سیدعلی طاهری در گفتگو با شبکه اطلاع رسانی دانا با اشاره به نقل قول حجت الاسلام تقوی مبنی بر اینکه رهبر معظم انقلاب از اقدامات فرهنگی بسیج و افتخار رضایت دارند اظهار داشت: این ابراز رضایت مایه مباهات و افتخار فعالان فرهنگی و بسیجی کشور است در چند ساله اخیر بسیج نگاه خود را به مقوله فرهنگی وسیع تر داده است؛ و بی بیان اینکه در رختن به سراسر کشور و توجه بیشتر به این قطعا نیاز امروز جامعه است گفت: بسیج و ماهیت مردمی و اسلامی دارد و انقلاب اسلامی ما نیز یک حافظ انقلاب و گسترش آن مایه به مردم دارد، بنابراین برای حفظ فرهنگ اسلامی و مکتبی به مردم دارد، بنابراین برای پیشتری شود که به فضل خدا بسیج از دیربهای کشور است در خدمات فرهنگی بوده است و اقدامات این شجره طیبه آثار و برکات فراوانی به انقلاب رسانده است. سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس درباره اهمیت نقش فرهنگ در جامعه گفت: مهمترین خطری که کشور را تهدید می‌کند، کم توجهی به بحث فرهنگ است، لذا ما باید فرهنگ را به عنوان زیر بنا در همه دور نظر بگیریم؛ زیرا آثار مایه که فرهنگ اصلاح نشود برای مسائل حتی مشکلات اقتصادی حل نمی‌شود، در نتیجه برای نجات کشور از ضعف، ما باید به تقویت فرهنگ در کشور و مسائل فرهنگی توجه بیشتری داشته باشیم؛ همین نگاه امروز این فعالیت‌ها صورت بگیرد؛ قطعا از لحاظ کمیت و کیفیت توسعه یابد؛ بحجت الاسلام طاهری با قراردادی از اقدامات فرهنگی بسیج در اقبال و مقاطع گوناگون ادامه داد: خدمات فرهنگی بسیار گسترده و وسیع است و به این راحتی قابل بیان نیست؛ بنابراین بسیج نیاز به حمایت بیشتر هم از سوی مسئولان و دیگر نهادهای دارد و هم اینکه باید برای تحقق هر یک برنامه‌های فرهنگی همتان گذشته در بسیج فعال باشند و با حضور و حمایت خود این شجره طیبه را حمایت کنند؛ اینگونه نباشد که بگویند مردم فرهنگی فقط وظیفه دست‌داده فرهنگی دولتی است. سرانجام با احساس مسئولیت مسئولان و نگاه فرهنگی خود از تقویت و بعضی از کاستی‌ها را مرتفع کنند چرا که خود مردم بهترین پاسداران فرهنگ ایرانی اسلامی خود هستند. در ادامه به نقش فرهنگ در موضوع جنگ نرم و نقش بر آب کردن نقش‌های دشمن گفت: دشمن به شدت از هویت بسیج و فرهنگ بسیجی هراسان است و به خوبی می‌داند که اگر فرهنگ بسیجی در کشور حاکم شد شکست قطعی است، بنابراین اقدامات فرهنگی و بسیج و تقویت فرهنگی شناختن راهای نفوذ دشمن و ایجاد آبرو، لذا اگر این وظایف به خوبی صورت گیرد ما در برابر تهاجم فرهنگی دشمنان مصونیت پیدا خواهیم کرد. کما اینکه تا به امروز نیز همین فرهنگ بسیجی مردم مهمترین عامل شکست دشمنان در به‌هم‌راهی حساس بوده است.

روحانی - پوتین

درباره S300 و نیروگاه هسته‌ای مذاکره می‌کنند

روحانی در جلسه همکاری‌های نظامی و تکنولوژیک باشاد، روزنامه همکاران روسیه هم‌دیروز به نقل از یک منبع در کاخ کرملین نوشت که مسکو قرار است مواضع خود درباره تحویل سیستم موشکی S300 به ایران و همچنین احداث یک نیروگاه هسته‌ای دیگر در ایران را از نرژم تحت بررسی کارسات‌ناوشد: ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه در دیدار با همکاران ایرانی خود بار دیگر پیشنهاد قدیمی مسکو درباره فروش سامانه‌های دفاع هوایی S300 و ساخت دومین راکتور نیروگاه هسته‌ای در بوشهر را مطرح خواهد کرد. یک مقام روس گفته که پیشنهاد روسیه منوط به صرف نظر کردن ایران از یک شکایت ۴ میلیارد دلاری از سوی ایران علیه شرکت صادرات تسلیحاتی روسیه در یک دادگاه بین‌المللی در ژنو است.

سخن‌گویی ریاست جمهوری روسیه هم‌دیروز در دیدار روز جمعه روسای جمهور ایران و روسیه در پیشکایت پایتخت قزیزستان در حاشیه اجلاس شانگهای درباره همکاری‌های نظامی میان دو کشور گفت‌وگو و مذاکره خواهد شد. هم‌گزارش خبری فارس به نقل از صدای روسیه، «ایدمتری پسکوف» سخنگوی ریاست جمهوری روسیه تأیید کرد که ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری کشور و حسن روحانی رئیس‌جمهوری ایران قرار است در دیدار خود که روز جمعه ۱۳ سپتامبر برگزار می‌شود درباره همکاری‌های نظامی و تکنولوژیک میان دو طرف گفت‌وگو و مذاکره کنند. پسکوف چهارشنبه گفت: مذاکرات قرار است درباره روابط

حمایت بسیج از تولید خوراک دام و طیور در کشور

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: امنیت مستضعفین یک کشور در آمیختن غذا از تولیدات دام و طیور و امنیت اقتصادی و رفاه مردم بستگی به امنیت خوراک دام و طیور دارد. امنیت خوراک دام و طیور در کشور بستگی به امنیت تولیدات دام و طیور دارد. امنیت خوراک دام و طیور در کشور بستگی به امنیت تولیدات دام و طیور دارد.

خانداده شهید دست باز در دیدار اهالی رسانه:

بدجایابی ها دل خانداده شهید را به درد می آورد

خبرنگاران احترام ما را دارند و همه ساله با حضورشان یادی از ما می کنند، خوب است و نشان می دهد ما هنوز فروشنده نیستیم.

فرمانده ارور در ما شهید در ادامه این دیدار در جمع خبرنگاران اعلام داشت: برخی هنرجوآشنایی ها در جامعه مانند بدجایابی حل ما را به درد می آورد، لذا از مسئولان درخواست داریم به حرمت خود شهیدان این مسائل رسیدگی کنند. شهید محمد حسین دست باز در ۱۶ اردیبهشت ماه سال ۱۳۶۱ در عملیات آزادسازی خرمشهر (بیت المقدس) درجه رفیع شهادت نائل شد.

فرمانده با ایام گرامی داشت ۱۷ هزار شهید مبارزه با ترور، صبح دیروز اهالی رسانه با خانداده شهید «محمد حسین دست باز» دیدار کردند.

شه گزارش «چوان» این دیدار با حضور نمایندگانی ۲۲ رسانه داخلی و خارجی بر گزار شد. در این دیدار اهالی رسانه مهمان علیرضا دست باز پدر شهیدی بودند که خود از جانبازان ۷۰ در صدی است که در سال ۱۳۴۶ توسط منافقین کشته و دو دست خود را در این حادثه از دست داد. در این دیدار پدر شهید دست باز حضور خبرنگاران و توجه بسیاری بر سرگنی به خانداده جانبازان و شهیدان از خرسندی کرد و گفت: همین که